Responses
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23-8-1
2023 Watermain Replacement and Resurfacing Project
1/15/2024

Inquiry submitted by

Inquiry

Response

Response From

Anthony Bucaro of
Trine Construction Corp

| was looking to see if the Village would waive
the IDOT Pre-Qual requirement for the above
referenced project?

Bidders do not need to be IDOT Prequalified,
but they do need to submit an Affidavit of
Availability, BC 57, to the Village per the
specifications. Submission of the BC 57 to
IDOT is unnecessary.

Kai T Liu
Village Engineer
Department of Community Development

Ken Jones of
Tiles In Style

Could you please let us know is IDOT
prequalification required?

This project is not IDOT prequalified,
however, it requires that all contractors and
subs adhere to HUD requirements.

Kai T Liu
Village Engineer
Department of Community Development




